



NOMINERINGAR TILL KEMITEKNOLOGSTYRELSEN

Sektionsordförande – Johan Ronge

Johan har visat stort intresse för styrets arbete och har under sin tid på Chalmers utvecklat en stark förmåga för ledarskap och struktur, vilket är avgörande för rollen som sektionsordförande. Johan har god erfarenhet från tidigare åtaganden inom sektionen och har visat stor arbetsvilja och skicklighet inom att driva arbete framåt. Under aspningen har Johan bidragit till konstruktiva diskussioner och visat förmåga att lyssna på andra och nå kompromisser när det behövs, vilket gör honom till en bra kandidat för ordföranderollen. Vi i KVAL har därför valt att nominera Johan Ronge till sektionsordförande i Kemiteknologstyrelsen 2024.

Economizer – Vakant

Vice Ordförande (VO) – Dina Eskhria

Dina har under sin tid på Chalmers visat stor arbetsvillighet och förmåga att ta initiativ från sin roll i CHARMK och som studentambassadör. Hon har visat stort intresse för att utveckla sektionen och skapa en mer inkluderande miljö. Hennes förmåga att föra arbetet framåt och göra skillnad samt få alla att känna sig sedda och hörda gör henne till en bra kandidat som vice

Vice economizer – Vakant

Utbildningsansvarig (UA) – Herman Hellsten

Herman har visat ett imponerande engagemang med sitt intresse för sektionen och skolan i sin helhet. Med erfarenheter från tidigare åtaganden har han visat stor förståelse för hur kemisektionen fungerar och hans roll som kursutvärderare har gett honom värdefulla insikter i utbildningsfrågor. Herman har visat stor förmåga för samarbete och kommunikation samt arbetat på ett strukturerat sätt. Med ett genuint intresse för att bidra till sektionens utveckling och förbättring av studentupplevelsen är Herman en utmärkt kandidat till utbildningsansvarig. Vi i KVAL har därför valt att nominera Herman Hellsten till utbildningsansvarig i Kemiteknologstyrelsen 2024.

Studerandearbetsmiljöombud (SAMO) – Vakant

Ordförande Mostafa Al Abdan

Medarbetare Lina Landgren

Medarbetare Kajsa Hallin

Medarbetare Ella Hansen

Medarbetare Noah Olson

Medarbetare Hugo Frisk



Arbetsmarknadsansvarig (AMA)- Petra Al-Yousifi

Petra är en positiv person som hade skapat en välkomnande och inkluderande miljö inom kommittén. Hennes förmåga att ta initiativ och fullfölja uppgifter med entusiasm och engagemang är viktiga egenskaper och skulle vara till stor nytta som arbetsmarknadsansvarig. Petras tidigare arbete har givit henne värdefulla färdigheter för samarbete och initiativtagande. Med tanke på hennes förmåga att anpassa sig efter gruppens behov och vision för att utveckla kommitténs verksamhet tror vi att Petra skulle vara ett fantastiskt tillskott till både Karg och Styret. Vi i KVAL har därför valt att nominera **Petra Al-Yousifi** till arbetsmarknadsansvarig i Kemiteknologstyrelsen 2024.

Informationsansvarig - Molly Lind

Molly är ambitiös och effektiv med erfarenheter inom webbutveckling. Hennes härliga personlighet i kombination med tidigare jobberfarenheter inom lager och som såsongare i Österrike har gett henne värdefulla färdigheter i samarbete med olika typer av människor, samt flexibilitet till att anpassa sig till olika situationer. Vi i KVAL har därför valt att nominera **Molly Lind** till informationsansvarig i Kemiteknologstyrelsen 2024.

Ordförande Mostafa Al Abdan

Medarbetare Lina Landgren

Medarbetare Kajsa Hallin

Medarbetare Ella Hansen

Medarbetare Noah Olson

Medarbetare Hugo Frisk